
EWU Turnier: Circle L EWU C Turnier 2022 Niedersachsen CUP & HD Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Trail (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 16

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 5 Emilia Henze 35447 LK 2B NS/H D Stargait Invester 36389 W QH 10 7,0 74,5

2 123 Petra Ostermann 22626 LK 2A NS/H D Slow Movin Gentleman 29631 W QH 13 6,0 74,0

3 46 Kirsten Detering 30548 LK 2A NS/H D OH Wisely Clarice 34409 S QH 6 5,0 72,5

4 140 Laura Mangione 32033 LK 2A NS/H D Bueno Zan Juan 35125 W PH 12 4,0 72,0

5 105 Lia Cara Havekost 30638 LK 2A NS/H D Booms Honeybee 1000623 S QH 8 3,0 70,0

6 130 Anja Seidenfaden 17424 LK 2A NS/H D No Buddy is Perfekt 21974 W WGP 20 2,0 69,5

7 137 Louisa Heinsch 35699 LK 2A NS/H D Dry Little Cutie 1000168 S QH 8 1,0 69,0

Erstellt: Sonntag, 3. April 2022 18:32 Seite 1 von 47



EWU Turnier: Circle L EWU C Turnier 2022 Niedersachsen CUP & HD Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Trail (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 6 Kristina Pressler 30619 LK 3A NS/H D Whizard Brandy 23117 W QH 20 6,0 70,5

2 99 Andrea Santelmann 30552 LK 3A NS/H D Belmondo 1002020 W Hal 13 5,0 69,0

3 126 Lisa Schaardt 31788 LK 3A NS/H D Real Cutters Love 34379 W PH 13 4,0 68,5

4 55 Katharina Eisenmann 35399 LK 3A BAWÜ D CS Finest Selection 1003031 W PoA 14 3,0 68,0

5 160 Ilka Dobmeier 35865 LK 3A HB/NS D Bambilarina 36638 S Han 10 2,0 61,5

6 22 Kathrin  Freise 16375 LK 3A NS/H D Oaks Skipping Mr 1003457 W QH 8 1,0 59,5

Erstellt: Sonntag, 3. April 2022 18:33 Seite 2 von 47



EWU Turnier: Circle L EWU C Turnier 2022 Niedersachsen CUP & HD Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2/3 Western Riding (LK2-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 5 Emilia Henze 35447 LK 2B NS/H D Stargait Invester 36389 W QH 10 5,0 69,0

2 150 Susanne Harbort 21148 LK 2A NS/H D Keeni Got A Diamond 27604 S QH 15 4,0 68,5

3 123 Petra Ostermann 22626 LK 2A NS/H D Slow Movin Gentleman 29631 W QH 13 3,0 67,0

4 98 Katharina Eisenmann 35399 LK 3A BAWÜ D HU Shailamaann 31458 H ArbVB 15 2,0 65,5

5 119 Elisabeth Seidel 30033 LK 2A NS/H D Cheyenne 31224 S Hal 17 1,0 64,0

Erstellt: Sonntag, 3. April 2022 18:33 Seite 3 von 47



EWU Turnier: Circle L EWU C Turnier 2022 Niedersachsen CUP & HD Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4-5B Western Ranch Rail (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 3

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 3

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 21 Svenja Arendt 1005968 LK 4B NS/H D Nikan 1004861 W KR 7 3,0 0,0

2 41 Hannah Marleaux 1004646 LK 4B NS/H D La Amanecida El Tango 1003029 W CP 7 2,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 3. April 2022 18:33 Seite 4 von 47



EWU Turnier: Circle L EWU C Turnier 2022 Niedersachsen CUP & HD Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Ranch Riding (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 17

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 134 Susanne Schöning 24506 LK 1A NS/H D Great Smart Charleen 34683 S QH 6 7,0 73,0

2 129 Claudia Döbbelin 6094 LK 1A NS/H D Play Them Out 30013 W QH 13 6,0 72,5

3 111 Martin Otremba 7232 LK 1A NS/H D Pocos SALLY Revolution 1005681 S QH 11 5,0 72,0

4 76 Emily Bell 20741 LK 1A HB/NS,
WSTF

D My Summer Nights Dream 26215 S WGPo 16 4,0 71,5

5 146 Frauke Gehrmann 16489 LK 1A HB/NS D On The Sonny Side 26257 S QH 16 3,0 70,5

6 87 Shari Hertrampf 32617 LK 1B NS/H,
HB/NS

D BD Sir Red Flash 34448 W QH 12 2,0 70,0

7 68 Claudia Gülich-Hartwig 29707 LK 1A HB/NS,
HH/SH

D Legends Remedy 30259 W QH 13 1,0 69,5

Erstellt: Sonntag, 3. April 2022 18:33 Seite 5 von 47



EWU Turnier: Circle L EWU C Turnier 2022 Niedersachsen CUP & HD Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Western Pleasure (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 66 Annalena Haase 31973 LK 4A HB/NS D RR Calm Tucker Wimpy 36908 W QH 8 5,0 0,0

2 2 Alena  Seegers 1007360 LK 4A NS/H D Ahlifa 1005864 S ARB 14 4,0 0,0

3 74 Anika Vasel 31917 LK 4A NS/H D Jerry-Lee 1001494 W TI 15 3,0 0,0

4 26 Lisa-Katharina Bühn 36785 LK 4A NS/H D LS Like A Lil Chip 33239 S QH 8 2,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 3. April 2022 18:33 Seite 6 von 47



EWU Turnier: Circle L EWU C Turnier 2022 Niedersachsen CUP & HD Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5B Western Pleasure (LK5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 156 Melissa Diekamp 1007904 LK 5B D Yakuti 33670 W WGP 17 4,0 0,0

2 39 Mirja Zeppenfeld 1006697 LK 5B HB/NS D Chick Sanna Wa 1005018 W QH 19 3,0 0,0

3 152 Ranja Jerchel 1000720 LK 5B D Campino 1000678 W CON 22 2,0 0,0

4 158 Mette Borchers 1007907 LK 5B D Lollipopp 1000708 S Son.P 13 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 3. April 2022 18:33 Seite 7 von 47



EWU Turnier: Circle L EWU C Turnier 2022 Niedersachsen CUP & HD Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3A Western Ranch Rail (LK1-
3A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 133 Jennifer Knabe 30759 LK 1A NS/H D Shortys Mobster Gun 34682 S QH 6 5,0 0,0

2 134 Susanne Schöning 24506 LK 1A NS/H D Great Smart Charleen 34683 S QH 6 4,0 0,0

3 23 Denise Knigge 22157 LK 2A NS/H D Lil Mia Einstein 30496 S QH 10 3,0 0,0

4 111 Martin Otremba 7232 LK 1A NS/H D Pocos SALLY Revolution 1005681 S QH 11 2,0 0,0

5 108 Caren Brandes 13724 LK 1A NS/H D Braveheart 47 34972 W PH 8 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 3. April 2022 18:33 Seite 8 von 47



EWU Turnier: Circle L EWU C Turnier 2022 Niedersachsen CUP & HD Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3/4B Trail (LK3-4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 9 Caroline  Kretzschmar 1000566 LK 3B NS/H D Addicting Suddenly 36942 S QH/PH 5 5,0 72,0

2 112 Thordis  Lücke 1007741 LK 4B NS/H D Phil Dry Doc 1006089 W QH 6 4,0 62,0

Erstellt: Sonntag, 3. April 2022 18:33 Seite 9 von 47



EWU Turnier: Circle L EWU C Turnier 2022 Niedersachsen CUP & HD Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4B Western Horsemanship (LK4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 145 Emma Spreemann 1004154 LK 4B NS/H D CL Charlys Special 34468 S QH 6 5,0 72,5

2 164 Hailey Weiß 1000770 LK 4B NS/H D Cream Orima Surprise 30147 W QH 13 4,0 70,5

3 94 Enya Wierbrügge 1002998 LK 4B NS/H D Holly 1002144 S QH 9 3,0 69,0

4 61 Anna Behet 1006494 LK 4B NS/H D Coffee´s Dressman 18404 W QH 23 2,0 64,5

5 112 Thordis  Lücke 1007741 LK 4B NS/H D Phil Dry Doc 1006089 W QH 6 1,0 64,0

Erstellt: Sonntag, 3. April 2022 18:33 Seite 10 von 47



EWU Turnier: Circle L EWU C Turnier 2022 Niedersachsen CUP & HD Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Western Pleasure (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 14

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 5 Emilia Henze 35447 LK 2B NS/H D Stargait Invester 36389 W QH 10 6,0 0,0

2 23 Denise Knigge 22157 LK 2A NS/H D Lil Mia Einstein 30496 S QH 10 5,0 0,0

3 137 Louisa Heinsch 35699 LK 2A NS/H D Dry Little Cutie 1000168 S QH 8 4,0 0,0

4 104 Sandra Hutschenreuter 21550 LK 2A NS/H D Docs J Lewis 23428 W PH 18 3,0 0,0

5 123 Petra Ostermann 22626 LK 2A NS/H D Slow Movin Gentleman 29631 W QH 13 2,0 0,0

6 130 Anja Seidenfaden 17424 LK 2A NS/H D No Buddy is Perfekt 21974 W WGP 20 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 3. April 2022 18:33 Seite 11 von 47



EWU Turnier: Circle L EWU C Turnier 2022 Niedersachsen CUP & HD Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Trail Jugend (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 53 Charline  Schröder 1006880 LK 4B D NM Red Dressed Honey 29262 S QH 10 5,0 69,5

2 29 Sophie Schmalhof 1006881 LK 5B D TFR A Blaze Of Glory 35586 S QH 6 4,0 69,0

3 67 Lara Maiworm 1006876 LK 5B D Alopin Machine 1000518 S QH 13 3,0 68,5

4 58 Leonie Küster 1006882 LK 5B D Lil Chips N Scotch 35073 S QH 17 2,0 65,5

5 151 Anna Behet 1006494 LK 4B NS/H D Magic Diamond Olena 1005253 W PH 7 1,0 65,0

Erstellt: Sonntag, 3. April 2022 18:33 Seite 12 von 47



EWU Turnier: Circle L EWU C Turnier 2022 Niedersachsen CUP & HD Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Ranch Riding Erwachsene
(LK4-5A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 2

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 2

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 81 Sylvia Klein 1006816 LK 5A D Cassie 1003430 S IT 13 2,0 65,5

Erstellt: Sonntag, 3. April 2022 18:33 Seite 13 von 47



EWU Turnier: Circle L EWU C Turnier 2022 Niedersachsen CUP & HD Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Ranch Riding (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 17

Richter: Andrea Scheper Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 70 Carolin Fressonke 1005433 LK 3A NS/H D Topguns Spark 1003355 W QH 7 7,0 70,0

2 13 Miriam Leiendecker 19998 LK 1A SA/AN D SG Mobsterchic 36981 S QH 4 6,0 69,5

3 115 Jan-Christian Laves 22996 LK 3A NS/H D UW Jacks Candyman 1000274 W APP 4 5,0 69,0

4 65 Cornelia Marks 28405 LK 3A NS/H D Yumi 1005991 S QArb 10 4,0 68,0

5 22 Kathrin  Freise 16375 LK 3A NS/H D Oaks Skipping Mr 1003457 W QH 8 3,0 67,0

6 147 Julia Franken 28577 LK 1A HB/NS D Vanilla Candy 1005314 S PH 5 2,0 66,0

6 122 Jana Groth 24009 LK 3A HB/NS D A Yoomee of the Hunt 1005910 S APP 4 2,0 66,0

Erstellt: Sonntag, 3. April 2022 18:33 Seite 14 von 47



EWU Turnier: Circle L EWU C Turnier 2022 Niedersachsen CUP & HD Ergebnisliste H&DTH

Ergebnis: LK 1-3 Horse and Dog Trail (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

Hund

1 37 Jennifer Tadje 8389 LK 1A NS/H D Alexo 26862 W Hal 12 4,0 77,0

Sam 313 Rüde Border
Collie Mix

5

2 131 Silvia Skalitz 14945 LK 1A NS/H D Dear Larkin Boy 34647 W QH 7 3,0 75,5

Eddy 87 Rüde Australian
Shepherd

12

3 85 Inge Löhr 17437 LK 2A NS/H D Anton Starlight 35081 W Hal 9 2,0 73,5

Pia 13 Hündin Mischling 12

4 120 Nele Rumpfkeil 28411 LK 1A NS/H D Olenas Blazing Fire 29628 W QH 15 1,0 71,0

Diego 344 Rüde Australian
Shepherd

6

Erstellt: Sonntag, 3. April 2022 18:33 Seite 15 von 47



EWU Turnier: Circle L EWU C Turnier 2022 Niedersachsen CUP & HD Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5 Ranch Riding (LK5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Andrea Scheper Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 39 Mirja Zeppenfeld 1006697 LK 5B HB/NS D Chick Sanna Wa 1005018 W QH 19 5,0 69,0

2 135 Sarah Honsberg 1006545 LK 5A D Knold 1005233 W FJ 6 4,0 65,5

3 136 Anja Klimmeck 1006544 LK 5A D Mailo 1005232 W LW 6 3,0 62,5

4 72 Lillith Rosinsky 1005083 LK 5B D Schröder 1001813 W Shet 23 2,0 50,0

Erstellt: Sonntag, 3. April 2022 18:34 Seite 16 von 47



EWU Turnier: Circle L EWU C Turnier 2022 Niedersachsen CUP & HD Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A Western Horsemanship (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 14

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 129 Claudia Döbbelin 6094 LK 1A NS/H D Play Them Out 30013 W QH 13 6,0 82,5

2 4 Merrit Otremba 21671 LK 1A NS/H D Bestofrascalsasset 30252 S QH 9 5,0 82,0

3 31 Stefanie Schünemann 15301 LK 1A HB/NS,
NS/H

D LS Impress Me Hot 28029 W QH 14 4,0 79,0

4 146 Frauke Gehrmann 16489 LK 1A HB/NS D On The Sonny Side 26257 S QH 16 3,0 75,5

5 35 Kathrin Buch 6345 LK 1A NS/H D UR My Smart Spirit 32278 W QH 13 2,0 75,0

6 133 Jennifer Knabe 30759 LK 1A NS/H D Shortys Mobster Gun 34682 S QH 6 1,0 74,5

Erstellt: Sonntag, 3. April 2022 18:34 Seite 17 von 47



EWU Turnier: Circle L EWU C Turnier 2022 Niedersachsen CUP & HD Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Showmanship at Halter (LK1-
3)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 31 Stefanie Schünemann 15301 LK 1A HB/NS,
NS/H

D LS Impress Me Hot 28029 W QH 14 5,0 76,0

2 163 Sarah Bode 23076 LK 1A NS/H D HC Ima Wise Cowboy 1006196 W QH 10 4,0 71,5

3 161 Jo Corringham 1005629 LK 3A NS/H D OH Good Sugar 34655 S QH 6 3,0 65,0

4 108 Caren Brandes 13724 LK 1A NS/H D Braveheart 47 34972 W PH 8 2,0 64,5

5 84 Carolin Köke 26043 LK 2A NS/H D Watchme Im Styled 1003377 S QH 10 1,0 64,0

Erstellt: Sonntag, 3. April 2022 18:34 Seite 18 von 47



EWU Turnier: Circle L EWU C Turnier 2022 Niedersachsen CUP & HD Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Western Riding (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 4 Merrit Otremba 21671 LK 1A NS/H D Bestofrascalsasset 30252 S QH 9 5,0 72,0

2 76 Emily Bell 20741 LK 1A HB/NS,
WSTF

D My Summer Nights Dream 26215 S WGPo 16 4,0 67,0

2 35 Kathrin Buch 6345 LK 1A NS/H D UR My Smart Spirit 32278 W QH 13 4,0 67,0

4 134 Susanne Schöning 24506 LK 1A NS/H D Great Smart Charleen 34683 S QH 6 2,0 63,5

5 87 Shari Hertrampf 32617 LK 1B NS/H,
HB/NS

D BD Sir Red Flash 34448 W QH 12 1,0 63,0

Erstellt: Sonntag, 3. April 2022 18:34 Seite 19 von 47



EWU Turnier: Circle L EWU C Turnier 2022 Niedersachsen CUP & HD Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Ranch Riding (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 19

Richter: Andrea Scheper Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 126 Lisa Schaardt 31788 LK 3A NS/H D Real Cutters Love 34379 W PH 13 7,0 70,5

2 70 Carolin Fressonke 1005433 LK 3A NS/H D Topguns Spark 1003355 W QH 7 6,0 69,5

2 99 Andrea Santelmann 30552 LK 3A NS/H D Belmondo 1002020 W Hal 13 6,0 69,5

4 6 Kristina Pressler 30619 LK 3A NS/H D Whizard Brandy 23117 W QH 20 4,0 69,0

5 160 Ilka Dobmeier 35865 LK 3A HB/NS D Bambilarina 36638 S Han 10 3,0 68,0

5 115 Jan-Christian Laves 22996 LK 3A NS/H D UW Jacks Candyman 1000274 W APP 4 3,0 68,0

5 143 Hillit Torres-
Wengemuth

30630 LK 3A NS/H D Belle Le Beau 32336 S EV 14 3,0 68,0

Erstellt: Sonntag, 3. April 2022 18:34 Seite 20 von 47



EWU Turnier: Circle L EWU C Turnier 2022 Niedersachsen CUP & HD Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Horsemanship (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 126 Lisa Schaardt 31788 LK 3A NS/H D Real Cutters Love 34379 W PH 13 5,0 73,0

2 161 Jo Corringham 1005629 LK 3A NS/H D OH Good Sugar 34655 S QH 6 4,0 71,0

3 114 Konstanze Laves 29709 LK 3A BAWÜ D SQ Sail Of Sudden 1001736 S QH 9 3,0 69,5

4 99 Andrea Santelmann 30552 LK 3A NS/H D Belmondo 1002020 W Hal 13 2,0 69,0

5 7 Jutta Westerburg 1002446 LK 3A NS/H D Giggling Gracy 32129 S QH 8 1,0 63,0

Erstellt: Sonntag, 3. April 2022 18:34 Seite 21 von 47



EWU Turnier: Circle L EWU C Turnier 2022 Niedersachsen CUP & HD Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Ranch Riding (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 16

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 137 Louisa Heinsch 35699 LK 2A NS/H D Dry Little Cutie 1000168 S QH 8 7,0 71,5

2 150 Susanne Harbort 21148 LK 2A NS/H D Keeni Got A Diamond 27604 S QH 15 6,0 71,0

3 140 Laura Mangione 32033 LK 2A NS/H D Bueno Zan Juan 35125 W PH 12 5,0 70,5

3 130 Anja Seidenfaden 17424 LK 2A NS/H D No Buddy is Perfekt 21974 W WGP 20 5,0 70,5

5 119 Elisabeth Seidel 30033 LK 2A NS/H D Cheyenne 31224 S Hal 17 3,0 70,0

5 132 Madlen Klopsch 31092 LK 2A NS/H D Yellow 23687 W Hal 22 3,0 70,0

7 142 Stephanie Mock 24620 LK 2A NS/H D QTS GH Golden Girl 29359 S QH 10 1,0 69,5

Erstellt: Sonntag, 3. April 2022 18:34 Seite 22 von 47



EWU Turnier: Circle L EWU C Turnier 2022 Niedersachsen CUP & HD Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4B Western Pleasure (LK4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 145 Emma Spreemann 1004154 LK 4B NS/H D CL Charlys Special 34468 S QH 6 5,0 0,0

2 61 Anna Behet 1006494 LK 4B NS/H D Coffee´s Dressman 18404 W QH 23 4,0 0,0

3 164 Hailey Weiß 1000770 LK 4B NS/H D Cream Orima Surprise 30147 W QH 13 3,0 0,0

4 16 Milena Antonia Lo
Castro

1006620 LK 4B NS/H D Sonitas Darling Lena 36570 S QH 11 2,0 5,0

5 90 Corinna Schwabe 1007449 LK 4B NS/H D FL Blazing Goodbar 1005919 W QH 11 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 3. April 2022 18:34 Seite 23 von 47



EWU Turnier: Circle L EWU C Turnier 2022 Niedersachsen CUP & HD Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 sen Superhorse (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 4 Merrit Otremba 21671 LK 1A NS/H D Bestofrascalsasset 30252 S QH 9 4,0 68,5

2 35 Kathrin Buch 6345 LK 1A NS/H D UR My Smart Spirit 32278 W QH 13 3,0 60,5

3 87 Shari Hertrampf 32617 LK 1B NS/H,
HB/NS

D BD Sir Red Flash 34448 W QH 12 2,0 59,5

Erstellt: Sonntag, 3. April 2022 18:34 Seite 24 von 47



EWU Turnier: Circle L EWU C Turnier 2022 Niedersachsen CUP & HD Ergebnisliste H&DTH

Ergebnis: LK 4/5 Horse and Dog Trail (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 2

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 2

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

Hund

1 3 Janina Seegers 1007412 LK 4A NS/H D Ahlifa 1005864 S ARB 14 2,0 70,5

Dexter 537 Rüde Border
Collie

6

2 162 Alina  Gärtner 1007908 LK 5A D Rubioso 1006195 W PRE 7 1,0 43,0

Scooter 346 Rüde Border
Collie

5

Erstellt: Sonntag, 3. April 2022 18:34 Seite 25 von 47



EWU Turnier: Circle L EWU C Turnier 2022 Niedersachsen CUP & HD Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Reining (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Andrea Scheper Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 59 Sigrun Klose 1007588 LK 4A HB/NS D Pretty Engel 1005956 S QH 12 4,0 66,5

2 41 Hannah Marleaux 1004646 LK 4B NS/H D La Amanecida El Tango 1003029 W CP 7 3,0 65,0

3 16 Milena Antonia Lo
Castro

1006620 LK 4B NS/H D Sonitas Darling Lena 36570 S QH 11 2,0 62,0
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EWU Turnier: Circle L EWU C Turnier 2022 Niedersachsen CUP & HD Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5A Western Horsemanship (LK5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 38 Sina Bruns 1005099 LK 5A D Blaze of Glory 1005376 W QH 5 5,0 75,0

2 100 Christel Konrad 1007760 LK 5A D UG Lil Peppo Qt Chex 1001227 W QH 8 4,0 70,5

3 162 Alina  Gärtner 1007908 LK 5A D Rubioso 1006195 W PRE 7 3,0 70,0

4 54 Jacqueline Schilling 1007624 LK 5A D Lilli 1005974 S Son.Pf 9 2,0 69,0

5 136 Anja Klimmeck 1006544 LK 5A D Mailo 1005232 W LW 6 1,0 67,5
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EWU Turnier: Circle L EWU C Turnier 2022 Niedersachsen CUP & HD Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Western Pleasure  (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 4 Merrit Otremba 21671 LK 1A NS/H D Bestofrascalsasset 30252 S QH 9 6,0 0,0

2 31 Stefanie Schünemann 15301 LK 1A HB/NS,
NS/H

D LS Impress Me Hot 28029 W QH 14 5,0 0,0

3 129 Claudia Döbbelin 6094 LK 1A NS/H D Play Them Out 30013 W QH 13 4,0 0,0

4 35 Kathrin Buch 6345 LK 1A NS/H D UR My Smart Spirit 32278 W QH 13 3,0 0,0

5 110 Victoria Tillner 31786 LK 1B NS/H D Radical Diversified 30399 W QH 12 2,0 0,0

6 146 Frauke Gehrmann 16489 LK 1A HB/NS D On The Sonny Side 26257 S QH 16 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 3. April 2022 18:34 Seite 28 von 47



EWU Turnier: Circle L EWU C Turnier 2022 Niedersachsen CUP & HD Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Pleasure Jugend (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 17

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 53 Charline  Schröder 1006880 LK 4B D NM Red Dressed Honey 29262 S QH 10 7,0 0,0

2 58 Leonie Küster 1006882 LK 5B D Lil Chips N Scotch 35073 S QH 17 6,0 0,0

3 67 Lara Maiworm 1006876 LK 5B D Alopin Machine 1000518 S QH 13 5,0 0,0

4 82 Ellie Arndt 1006851 LK 5B D Cassie 1003430 S IT 13 4,0 0,0

5 29 Sophie Schmalhof 1006881 LK 5B D TFR A Blaze Of Glory 35586 S QH 6 3,0 0,0

6 51 Viola  Jakobi 1002902 LK 5B D Chic Smart Cougar 1004848 W QH 10 2,0 0,0

7 103 Merle tom Suden 1006760 LK 5B NS/H D Blacky 1005313 W Shet 26 1,0 0,0
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EWU Turnier: Circle L EWU C Turnier 2022 Niedersachsen CUP & HD Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Pleasure (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 16

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 9 Caroline  Kretzschmar 1000566 LK 3B NS/H D Addicting Suddenly 36942 S QH/PH 5 7,0 0,0

2 22 Kathrin  Freise 16375 LK 3A NS/H D Oaks Skipping Mr 1003457 W QH 8 6,0 0,0

3 6 Kristina Pressler 30619 LK 3A NS/H D Whizard Brandy 23117 W QH 20 5,0 0,0

4 161 Jo Corringham 1005629 LK 3A NS/H D OH Good Sugar 34655 S QH 6 4,0 0,0

5 114 Konstanze Laves 29709 LK 3A BAWÜ D SQ Sail Of Sudden 1001736 S QH 9 3,0 0,0

6 7 Jutta Westerburg 1002446 LK 3A NS/H D Giggling Gracy 32129 S QH 8 2,0 0,0

7 99 Andrea Santelmann 30552 LK 3A NS/H D Belmondo 1002020 W Hal 13 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 3. April 2022 18:35 Seite 30 von 47



EWU Turnier: Circle L EWU C Turnier 2022 Niedersachsen CUP & HD Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Pleasure (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 9 Caroline  Kretzschmar 1000566 LK 3B NS/H D Addicting Suddenly 36942 S QH/PH 5 5,0 0,0

2 23 Denise Knigge 22157 LK 2A NS/H D Lil Mia Einstein 30496 S QH 10 4,0 0,0

3 114 Konstanze Laves 29709 LK 3A BAWÜ D SQ Sail Of Sudden 1001736 S QH 9 3,0 0,0

4 84 Carolin Köke 26043 LK 2A NS/H D Watchme Im Styled 1003377 S QH 10 2,0 0,0

5 89 Janine Kothe 6250 LK 3A NS/H D Marlanas Hot Iron 1005987 S QH 5 1,0 0,0
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EWU Turnier: Circle L EWU C Turnier 2022 Niedersachsen CUP & HD Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Ranch Riding (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Andrea Scheper Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 64 Laura Winkler 33116 LK 4A NS/H D Karima 33887 S FL 19 5,0 70,5

2 66 Annalena Haase 31973 LK 4A HB/NS D RR Calm Tucker Wimpy 36908 W QH 8 4,0 69,5

3 88 Meike Diekhoff 1005747 LK 4A NS/H D Carlotta 1003699 S KB 20 3,0 68,0

4 10 Ulrike Reiche 32013 LK 4A NS/H D Sierras Billy 34005 W QH 14 2,0 65,5

5 63 Marianna Kubsch 31615 LK 4A NS/H D Miss Hollywood Jess 34726 S QH 7 1,0 60,5
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EWU Turnier: Circle L EWU C Turnier 2022 Niedersachsen CUP & HD Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Trail (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 4 Merrit Otremba 21671 LK 1A NS/H D Bestofrascalsasset 30252 S QH 9 6,0 74,5

2 129 Claudia Döbbelin 6094 LK 1A NS/H D Play Them Out 30013 W QH 13 5,0 72,5

3 35 Kathrin Buch 6345 LK 1A NS/H D UR My Smart Spirit 32278 W QH 13 4,0 72,0

4 87 Shari Hertrampf 32617 LK 1B NS/H,
HB/NS

D BD Sir Red Flash 34448 W QH 12 3,0 71,5

5 120 Nele Rumpfkeil 28411 LK 1A NS/H D Olenas Blazing Fire 29628 W QH 15 2,0 71,0

6 76 Emily Bell 20741 LK 1A HB/NS,
WSTF

D My Summer Nights Dream 26215 S WGPo 16 1,0 69,5
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EWU Turnier: Circle L EWU C Turnier 2022 Niedersachsen CUP & HD Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4-5A Western Ranch Rail (LK4-
5A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 38 Sina Bruns 1005099 LK 5A D Blaze of Glory 1005376 W QH 5 5,0 0,0

2 59 Sigrun Klose 1007588 LK 4A HB/NS D Pretty Engel 1005956 S QH 12 4,0 0,0

3 10 Ulrike Reiche 32013 LK 4A NS/H D Sierras Billy 34005 W QH 14 3,0 0,0

4 135 Sarah Honsberg 1006545 LK 5A D Knold 1005233 W FJ 6 2,0 0,0

5 162 Alina  Gärtner 1007908 LK 5A D Rubioso 1006195 W PRE 7 1,0 0,0
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EWU Turnier: Circle L EWU C Turnier 2022 Niedersachsen CUP & HD Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Basics LK 1-5 (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 18

Richter: Andrea Scheper Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 9 Caroline  Kretzschmar 1000566 LK 3B NS/H D Addicting Suddenly 36942 S QH/PH 5 7,0 7,2

2 62 Janin Milde 31641 LK 3A NS/H D Finley (Florida Georgia
Line)

1005361 W APPM 5 6,0 7,1

3 22 Kathrin  Freise 16375 LK 3A NS/H D Oaks Skipping Mr 1003457 W QH 8 5,0 7,1

4 73 Nina Scholz 16740 LK 3A HB/NS D Gotta Blue Moon Gun 35903 H QH 5 4,0 7,0

5 125 Jessica Donner 25632 LK 1A NS/H D IMA LOTTA SURPRISE 1005663 S WGPo 4 3,0 6,9

6 122 Jana Groth 24009 LK 3A HB/NS D A Yoomee of the Hunt 1005910 S APP 4 2,0 6,6

7 65 Cornelia Marks 28405 LK 3A NS/H D Yumi 1005991 S QArb 10 1,0 6,5

7 147 Julia Franken 28577 LK 1A HB/NS D Vanilla Candy 1005314 S PH 5 1,0 6,5
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EWU Turnier: Circle L EWU C Turnier 2022 Niedersachsen CUP & HD Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5A Western Pleasure (LK5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 38 Sina Bruns 1005099 LK 5A D Blaze of Glory 1005376 W QH 5 5,0 0,0

2 117 Andreina Haase 1007792 LK 5A D Basty 1006109 W APPM 11 4,0 0,0

3 100 Christel Konrad 1007760 LK 5A D UG Lil Peppo Qt Chex 1001227 W QH 8 3,0 0,0

4 135 Sarah Honsberg 1006545 LK 5A D Knold 1005233 W FJ 6 2,0 0,0

5 24 Annabell Kretzschmar 1007505 LK 5A D Luthers Revolution 1005914 W QH 5 1,0 0,0
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EWU Turnier: Circle L EWU C Turnier 2022 Niedersachsen CUP & HD Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Horsemanship Jugend
(LK4-5B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 15

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 53 Charline  Schröder 1006880 LK 4B D NM Red Dressed Honey 29262 S QH 10 6,0 72,5

2 67 Lara Maiworm 1006876 LK 5B D Alopin Machine 1000518 S QH 13 5,0 70,5

3 58 Leonie Küster 1006882 LK 5B D Lil Chips N Scotch 35073 S QH 17 4,0 70,0

4 153 Franziska Lange 1000771 LK 5B D Spotty 9797 W WGPo 29 3,0 68,5

4 80 Ronja maria Giehl 1006633 LK 5B D Taps Gipsy Girl 1005261 S QH 13 3,0 68,5

6 29 Sophie Schmalhof 1006881 LK 5B D TFR A Blaze Of Glory 35586 S QH 6 1,0 68,0

Erstellt: Sonntag, 3. April 2022 18:35 Seite 37 von 47



EWU Turnier: Circle L EWU C Turnier 2022 Niedersachsen CUP & HD Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Ranch Riding Jugend (LK4-
5B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 58 Leonie Küster 1006882 LK 5B D Lil Chips N Scotch 35073 S QH 17 5,0 66,5

2 80 Ronja maria Giehl 1006633 LK 5B D Taps Gipsy Girl 1005261 S QH 13 4,0 65,0

3 67 Lara Maiworm 1006876 LK 5B D Alopin Machine 1000518 S QH 13 3,0 63,5

4 53 Charline  Schröder 1006880 LK 4B D NM Red Dressed Honey 29262 S QH 10 2,0 63,0
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EWU Turnier: Circle L EWU C Turnier 2022 Niedersachsen CUP & HD Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Showmanship at Halter (LK4-
5)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 166 Aaron Dangers 1005135 LK 4B NS/H D Cool Fairytale Emma 30806 S QHM 12 5,0 80,5

2 145 Emma Spreemann 1004154 LK 4B NS/H D CL Charlys Special 34468 S QH 6 4,0 75,5

3 74 Anika Vasel 31917 LK 4A NS/H D Jerry-Lee 1001494 W TI 15 3,0 71,5

4 66 Annalena Haase 31973 LK 4A HB/NS D RR Calm Tucker Wimpy 36908 W QH 8 2,0 71,0

5 49 Judith Jakobi 1002336 LK 4A NS/H D Chic Smart Cougar 1004848 W QH 10 1,0 65,5
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EWU Turnier: Circle L EWU C Turnier 2022 Niedersachsen CUP & HD Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Western Horsemanship (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 14

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 59 Sigrun Klose 1007588 LK 4A HB/NS D Pretty Engel 1005956 S QH 12 6,0 72,5

2 64 Laura Winkler 33116 LK 4A NS/H D Karima 33887 S FL 19 5,0 72,0

3 66 Annalena Haase 31973 LK 4A HB/NS D RR Calm Tucker Wimpy 36908 W QH 8 4,0 71,5

4 88 Meike Diekhoff 1005747 LK 4A NS/H D Carlotta 1003699 S KB 20 3,0 69,0

5 148 Ann-Katrin Hansen 38097 LK 4A HH/SH D Moe 35445 W DRP 17 2,0 68,5

6 26 Lisa-Katharina Bühn 36785 LK 4A NS/H D LS Like A Lil Chip 33239 S QH 8 1,0 67,5
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EWU Turnier: Circle L EWU C Turnier 2022 Niedersachsen CUP & HD Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3B Western Horsemanship (LK1
-3B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 5 Emilia Henze 35447 LK 2B NS/H D Stargait Invester 36389 W QH 10 5,0 84,0

2 110 Victoria Tillner 31786 LK 1B NS/H D Radical Diversified 30399 W QH 12 4,0 81,5

3 9 Caroline  Kretzschmar 1000566 LK 3B NS/H D Addicting Suddenly 36942 S QH/PH 5 3,0 77,0

4 141 Deike Grimmelmann 34820 LK 1B HH/SH D Miss Peppylano 26164 S QH 17 2,0 73,5

5 87 Shari Hertrampf 32617 LK 1B NS/H,
HB/NS

D BD Sir Red Flash 34448 W QH 12 1,0 73,0
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EWU Turnier: Circle L EWU C Turnier 2022 Niedersachsen CUP & HD Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Reining (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 128 Kira Fellmann 37149 LK 2A HH/SH D Invincible Whiz 34393 W QH 15 5,0 68,0

2 134 Susanne Schöning 24506 LK 1A NS/H D Great Smart Charleen 34683 S QH 6 4,0 67,5

2 127 Kira Fellmann 37149 LK 2A HH/SH D I walk the line 1006007 W QH 7 4,0 67,5

4 133 Jennifer Knabe 30759 LK 1A NS/H D Shortys Mobster Gun 34682 S QH 6 2,0 66,5

5 107 Susanne Gerighausen 30273 LK 2A NS/H D CL Whiz Gotta Shine 35236 W QH 9 1,0 60,0
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EWU Turnier: Circle L EWU C Turnier 2022 Niedersachsen CUP & HD Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Trail (LK4-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 74 Anika Vasel 31917 LK 4A NS/H D Jerry-Lee 1001494 W TI 15 6,0 69,0

2 64 Laura Winkler 33116 LK 4A NS/H D Karima 33887 S FL 19 5,0 68,5

3 88 Meike Diekhoff 1005747 LK 4A NS/H D Carlotta 1003699 S KB 20 4,0 67,0

4 10 Ulrike Reiche 32013 LK 4A NS/H D Sierras Billy 34005 W QH 14 3,0 66,0

5 24 Annabell Kretzschmar 1007505 LK 5A D Luthers Revolution 1005914 W QH 5 2,0 64,5

6 38 Sina Bruns 1005099 LK 5A D Blaze of Glory 1005376 W QH 5 1,0 63,0
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EWU Turnier: Circle L EWU C Turnier 2022 Niedersachsen CUP & HD Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3/4B Ranch Riding (LK3-4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Andrea Scheper Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 145 Emma Spreemann 1004154 LK 4B NS/H D CL Charlys Special 34468 S QH 6 6,0 71,5

2 166 Aaron Dangers 1005135 LK 4B NS/H D Cool Fairytale Emma 30806 S QHM 12 5,0 69,0

3 94 Enya Wierbrügge 1002998 LK 4B NS/H D Holly 1002144 S QH 9 4,0 65,5

4 43 Lena Westphal 33043 LK 3B NS/H D Whisper 28779 W LW 15 3,0 61,0

5 44 Lena Westphal 33043 LK 3B NS/H D Miss Dream Cynderella 1003346 S QP 5 2,0 58,5
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EWU Turnier: Circle L EWU C Turnier 2022 Niedersachsen CUP & HD Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A Western Horsemanship (LK2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 23 Denise Knigge 22157 LK 2A NS/H D Lil Mia Einstein 30496 S QH 10 6,0 75,0

2 140 Laura Mangione 32033 LK 2A NS/H D Bueno Zan Juan 35125 W PH 12 5,0 74,0

3 123 Petra Ostermann 22626 LK 2A NS/H D Slow Movin Gentleman 29631 W QH 13 4,0 73,5

3 105 Lia Cara Havekost 30638 LK 2A NS/H D Booms Honeybee 1000623 S QH 8 4,0 73,5

5 119 Elisabeth Seidel 30033 LK 2A NS/H D Cheyenne 31224 S Hal 17 2,0 73,0

6 130 Anja Seidenfaden 17424 LK 2A NS/H D No Buddy is Perfekt 21974 W WGP 20 1,0 72,0
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EWU Turnier: Circle L EWU C Turnier 2022 Niedersachsen CUP & HD Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Reining (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Andrea Scheper Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 95 Sandra Konrad 24272 LK 3A NS/H D UG Lil Peppo Qt Chex 1001227 W QH 8 4,0 67,5

2 113 Kristin Klose 31557 LK 3A NS/H D Diego 33691 W WGP 15 3,0 66,5

3 143 Hillit Torres-
Wengemuth

30630 LK 3A NS/H D Belle Le Beau 32336 S EV 14 2,0 62,0
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EWU Turnier: Circle L EWU C Turnier 2022 Niedersachsen CUP & HD Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5B Western Horsemanship (LK5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Anna-Alisa Samse Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 156 Melissa Diekamp 1007904 LK 5B D Yakuti 33670 W WGP 17 4,0 74,5

2 39 Mirja Zeppenfeld 1006697 LK 5B HB/NS D Chick Sanna Wa 1005018 W QH 19 3,0 62,5

3 152 Ranja Jerchel 1000720 LK 5B D Campino 1000678 W CON 22 2,0 62,0

4 158 Mette Borchers 1007907 LK 5B D Lollipopp 1000708 S Son.P 13 1,0 58,0
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